[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № ___________
Об установлении и утверждении значения коэффициента, корректирующего кадастровую стоимость 1 кв. метра земельного участка под кладбищем, на территории которого предоставляется место для создания семейного (родового) захоронения, применяемого для расчета платы за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения на территории городского округа Электросталь Московской области
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 28.03.2022 № 283/11 «О внесении изменений в Порядок предоставления гражданам мест для создания семейных (родовых) захоронений и Методику расчета платы за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить и утвердить прилагаемые значения коэффициента, корректирующего кадастровую стоимость 1 кв. метра земельного участка под кладбищем, на территории которого предоставляется место для создания семейного (родового) захоронения, применяемого для расчета платы за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения на территории городского округа Электросталь Московской области (Ккор).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Печникову О.В.
Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от ______________№ ___________
Значение

коэффициента, корректирующего кадастровую стоимость 1 кв. метра
земельного участка под кладбищем, на территории которого предоставляется
 место для создания семейного (родового) захоронения, применяемого для
расчета платы за предоставление места для создания семейного (родового)
захоронения на территории городского округа Электросталь
Московской области (Ккор)
	Кадастровая стоимость 1 кв. метра земельного участка под кладбищем, на территории которого предоставляется место для создания семейного (родового) захоронения
	Значение коэффициента Ккор

	до 1000 руб.
	1

	от 1000 руб. и более
	0,5